

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ GABINETE DA PREFEITA

Portaria n^{o} 20, de 01 de janeiro de 2021.

NOMEIA O DIRETOR DE ESPORTE E LAZER NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AURORA DO PARÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, Excelentíssima Senhora VANESSA GUSMÃO MIRANDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

- **Art. 1º -** Nomeia o senhor GIONE DA SILVA PANTOJA , inscrito no CPF n° 039.076.172-90, RG n° 7774930 PC/PA para ocupar o cargo de Diretor de Esporte e Lazer na Secretaria Municipal de Educação de Aurora do Pará.
- **Art. 2º -** Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Aurora do Pará, 01 de janeiro de 2021

VANESSA GUSMÃO MIRANDA Prefeita Municipal de Aurora do Pará